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 کسر هزینه های تحقیقی 
از مالیات  واحدهای تولیدی 

مدیر کل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: برای 
ــار در کشور و بــا هــدف جهش تولید  نخستین ب
دانش بنیان، هزینه های تحقیق و توسعه واحدهای 
تولیدی قابل کسر از مالیات های قطعی آنان شده 
است. جعفر احسانی مهر در گفت وگو با تسنیم 
ــرد: حــمــایــت هــای هدفمند در راســتــای  اظــهــار کـ
تولید، برای تقویت بخش های دانش بنیان و ایجاد 
اشتغال، بهترین آثار اقتصادی را در جامعه برای 
سرمایه گذاری مؤثر در بخش های زیرساختی، 
تکمیلی و واسطه ای خواهد داشت. از طرف دیگر 
اعــمــال مشوق ها و تسهیلات مالیاتی مناسب 
بــرای بخش تحقیق و توسعه و همچنین بخش 
دانش بنیان و فعالیت های اقتصادی همواره مورد 
بحث و بررسی و پیگیری بوده است و روز به روز این 
رویکرد تکمیل تر می شود تا زمینه رقابت سالم، 
عدالت اقتصادی و نظام توزیعی مناسب برای همه 
فراهم شود. وی اظهار کرد: به همین منظور با هدف 
جهت دهی و هدفمند کردن حمایت های مالیاتی 
به سمت توسعه نــوآوری و اقتصاد دانش بنیان و 
تحقق عملی شعار سال، 100درصد درآمد حاصل از 
صادرات خدمات و کالاهای غیرنفتی و محصولات 
ــد حــاصــل از  بخش کــشــاورزی و 20 درصـــد درآمـ
صادرات مواد خام و کالاهای واسطه ای نیمه خام 
اعلام شده توسط دستگاه های مربوط، مشمول نرخ 
صفر مالیاتی ماده 141 قانون مالیات های مستقیم 

شده اند.
همچنین برای تولید دانش بنیان، حقوق کارکنان 
شاغل در پارک های علم و فناوری، مشمول ماده 
91 قانون مالیات های مستقیم بوده و از پرداخت 

مالیات معاف هستند.

 ۷۲ فقره سرقت در بجنورد
 زیر سر 3 سارق

فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری 
سه سارق سابقه دار با ۷2 فقره سرقت در بجنورد 
خبر داد. ســردار سعید مطهری زاده اظهار کرد: 
درپی اعلام چند مورد سرقت در سطح شهرستان 
بجنورد، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با انجام اقدام های 
فنی و اطلاعاتی موفق شدند متهمان را شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند، افزود: در 
روند رسیدگی به این پرونده، 9 مالخر نیز شناسایی 
و با هماهنگی های انجام شده، این افراد نیز دستگیر 

و به مقر انتظامی منتقل شدند.
به گزارش ایسنا، این مقام انتظامی با بیان اینکه 
متهمان در بازجویی های انجام شده به ۷2 فقره 
سرقت در سطح شهرستان بجنورد اعتراف کردند، 
یادآور شد: سرقت منزل، مغازه، اماکن خصوصی 
و دولتی، خودرو و موتورسیکلت، جیب بری و... از 

جمله سرقت های انجام شده توسط این افراد بود.
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۹22 پرونده پلیسی با دستگیری 505 متهم بسته شد
رئيس پليس آگاهی خراسان رضوی از اجرای طرح امنيت 
محله محور در سطح استان خبر داد و گفت: اين طرح در 48 
ساعت اجرا و در نتيجه آن 505 نفر که به سرقت و زورگیری 

متهم هستند دستگير شدند. 
به گزارش قدس، سرهنگ جواد شفیع زاده در تشریح این 
خبر بیان کرد: اين طرح با بهره گيری از توان و ظرفيت اداره ها 

و پايگاه های پليس آگاهی در سطح استان خراسان رضوی با 
اولويت دستگيری محکومان متواری، متهمان تحت تعقيب 
و مبارزه با جرایم خشن و كيف قاپی، به مدت 48 ساعت و با 
تعامل و هم افزايی پليس های تخصصی و استفاده از ظرفيت 

تمامی توان عملياتی انتظامی استان اجرا شد.
وی گفت: اجرای اين گونه طرح ها تأثير مستقيم بر كاهش 

جرم و افزايش احساس آرامش و امنيت عمومی مردم دارد.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضــوی با اشــاره به اینکه در 
این طرح دو روزه، 505 متهم به سرقت، متهم تحت تعقیب 
قضایی، زورگیر، موادفروش و مالخر دستگیر شدند، افزود: 
متهمان دستگیر شده در تحقیق های به عمل آمده به 888 
فقره انواع سرقت و کیف قاپی، 20 فقره کلاه برداری و  14 فقره 

جعل اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان 
رضــوی در پايان، هدف از اجــرای اين طرح را پاسخگویی به 
مطالبه های مردم در مورد ايجاد امنيت پايدار اعلام كرد و گفت: 
همكاری خوب شهروندان سبب شده تا ما در اجرای اين گونه 
طرح ها موفق باشيم. از مردم درخواست می شود هرگونه مورد 

مشكوک را از طريق تماس با تلفن 110 به پليس اعلام کنند.

خبر
    جریمه ۱55میلیون تومانی قاچاقچی پوشاک

مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی اظهار 
کرد: متهم قاچاق پوشاک در سرایان به پرداخت 

۱55میلیون تومان جریمه محکوم شد.
حسین حسن پور گفت: مأموران پاسگاه انتظامی 

مصعبی شهرستان سرایان در بازرسی از یک دستگاه 
خودرو سواری، ۹۶0 ثوب انواع پوشاک خارجی 
کشف کردند. به گزارش ایسنا، وی افزود: پرونده 

متهم در شعبه اول بدوی این شهرستان رسیدگی و 
متهم به استناد بند ب ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق 

کالا و ارز، افزون بر ضبط کالای مکشوفه، به پرداخت 
۱55 میلیون تومان جزای نقدی در حق دولت 

محکوم شد.
حسن پور با بیان اینکه بر اساس مقررات حاکم، 

خرید و فروش و حمل کالای مجاز مشروط بدون 

داشتن اسناد گمرکی، تخلف است، یادآور شد: 
جریمه کالاهای قاچاق که در استعلام از گمرک، 

مجاز مشروط اعلام می شود، بر اساس بند ب ماده 
۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، یک تا سه برابر 

ارزش کالاست.

رئــیــس  رحمانی  عقیل 
پلیس فــتــا اســتــان خــراســان 
رضـــوی گــفــت: کــلاهــبــرداران 
ــیـــوه ای جدید  ــرای شـ ــ در اجـ
ــرداری، در پوشش  ــ ــلاه ب ــ از ک
کاریابی و تایپ متون، افــراد 
را سرکیسه می کنند. پس شهروندان به هیچ 
عنوان قبل از بررسی تمامی جوانب ماجرا، پولی 

را به حساب دیگران واریز نکنند.

 جویندگان کار هدف کلاه برداری  ◾
در فضای مجازی

سرهنگ جـــواد جهانشیری در تشریح این 
پرونده به خبرنگار ما گفت: متأسفانه رصدهای 
کــارشــنــاســان مــا در فــضــای ســایــبــری نشان 
می داد برخی سودجویان به بهانه کاریابی در 
تلگرام، کانال هایی ایجاد می کنند که تایپ 
متون، پوششی بــرای آن اســت. آن هــا از افــراد 
می خواهند اگر تمایل دارند برای کار در خانه 
اقــدام کنند، ابتدا مبلغ اندکی نظیر 38 هزار 
تومان و... پرداخت کنند تا در فهرست ارسال 

متون قرار بگیرند.
رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: افراد وقتی 
ایــن کــار را انجام می دهند، آن هــا هم متون را 
برایشان ارسال و به آن ها زمان می دهند که باید 
در بازه زمانی اعلام شده صفحه های ارسالی را 
تایپ و ارسال کنند؛ اما کار را به سمتی می برند 
که کارجو نمی تواند در زمــان مشخص شده، 

متن را تایپ و ارسال کند. 
وقتی کارجو دیرتر اقدام به ارسال متون می کند 
آن هــا بهانه می آورند که شما بــرای استخدام 

در ایــن حـــوزه انتخاب نــشــده ایــد. طعمه هم 
ــز، خـــودش  تــصــور مــی کــنــد مــقــصــر هــمــه چــی
است. در صورتی که این بلا سر همه می آید و 

کلاهبرداران ارقام را به جیب می زنند.
این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: از همین رو از 
شهروندان درخواست می شود، به آگهی های 
بی نام و نشان کاریابی در شبکه های اجتماعی 
توجهی نــداشــتــه باشند و اگــر عـــده ای خود 
را نماینده کاریابی معرفی می کنند، باید به 
صورت حضوری موضوع را پیگیری کنند و از 

ارسال هر گونه وجهی خودداری کنند.
ــن روش، اشــتــبــاه دیــگــری که  وی گــفــت: در ای
ــال مــــدارک هــویــتــی بــرای  ــراد می کنند ارســ ــ اف
کلاهبرداران است که به هیچ وجه هویت آن ها 
مشخص نشده و ایــن امــر مــی تــوانــد عواقب 
ناخوشایندی مانند سوء استفاده از این مدارک 

را در پی داشته باشد. 

18 شاکی و کلاه برداری 10میلیاردی ◾
سرهنگ جواد جهانشیری؛ رئیس پلیس فتا 
خراسان رضوی به پرونده دیگری هم اشاره کرد 
و در این زمینه گفت: با تشکیل دو فقره پرونده 
به ارزش 10میلیارد ریال، رسیدگی به موضوع 
در دستور کــار کارشناسان پلیس فتا استان 

قرار گرفت.
سرهنگ جهانشیری ادامه داد: در بررسی دقیق 
دو فقره پرونده مذکور که دارای 18 شاکی است، 
مشخص شد متأسفانه تمامی شکات موصوف 
با یک شیوه در دام کلاه برداری سایبری افتاده اند. 
ــن تــعــداد بــا وعــده  ــود کــه ای مــاجــرا هــم ایــن گــونــه ب
ــه در حــوزه رمز ارز و به همین  سپرده گذاری روزان
واسطه دریافت سود روزانه، گرفتار دام کلاهبرداران 
شــده بودند. در ادامــه، کارشناسان اقــدام فنی و 

پلیسی خود را در این زمینه آغاز کردند.
این مقام انتظامی افزود: کارشناسان پلیس فتا 

ــای تــلــگــرامــی  ــام هـ ــیـ  هــمــچــنــیــن دریـــافـــتـــنـــد پـ
و... حــاوی پیشنهاد سرمایه گذاری در واحد 
رمــزارز و دریافت سود روزانــه، شاکیان را فریب 
داده و پس از اینکه افراد را به سایت های طراحی 
شده هدایت کرده و طعمه ها مبلغی را به تصور 
خــود سرمایه گذاری کردند، حــالا وقــت اجــرای 
نقشه اصلی کلاهبرداران است که مبلغی را به 
عنوان سود روزانه به حساب افراد واریز  می کنند 
تا اعتمادشان به این روش سرمایه گذاری جلب 
شود. این کار موجب می شد هر یک نفر به چند 
نفر دیگر هم بــرای ورود به ایــن بــازی خطرناک 
ــه کند تا آن هــا هم از ســود روزانــه  پیشنهاد ارائ

بهره مند شوند.
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی تصریح کرد: 
وقتی کلاهبرداران از ورود پول که مبلغ هایی بین 
10 میلیون ریال تا 400 میلیون ریال بود، اطمینان 
پیدا کرده و همه چیز را برای ناپدید شدن فراهم 
مــی دیــدنــد، بــا یــک چشم بــه هــم زدن، سایت 

سرمایه گذاری بسته می شد.
جهانشیری با بیان اینکه مستندات فنی بدست 
آمــده از دو فقره پرونده بــرای شناسایی مجرم 
یا مجرمان احتمالی به واحد حقوقی و پلیس 
اینترپل ارسال شده است، اذعان کرد: با توجه 
به ماهیت رمز ارزها متأسفانه پروسه رسیدگی 
به پــرونــده هــای ارز دیجیتالی یا همان رمــز ارز 
مشمول زمان است. بنابراین به تمام شهروندان 
و کاربران فضای سایبری توصیه می گردد مراقب 
پیشنهادهای دریافت شده در فضای سایبری 
ــوده و بــه یــاد داشــتــه باشند فضای سایبری،  ب
فضای بدون مرز و سرمایه گذاری در واحد رمز ارز 

به دلیل جهانی بودن آن، مشمول زمان است.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی هشدار داد

کلاه برداری در پوشش تایپ متن!

200 قلم لوازم آرایشی و بهداشتی 
قاچاق و غیرمجاز در تربت حیدریه 
به ارزش 30 میلیون ریال کشف و 

ضبط شد.
ــذا و داروی دانــشــگــاه عــلــوم پزشکی  مــدیــر غـ
تربت حیدریه به صدا و سیما گفت: این تعداد 
ــاچــاق در بـــازرســـی و گــشــت مشترک  ــالای ق ــ ک
کارشناسان مدیریت غذا و دارو با کارشناسان اداره 
صمت از واحد های صنفی آرایشی و بهداشتی 

شهرستان از پنج واحد متخلف بدست آمد.
ــاره به  ــ دکــتــر شــیــمــا نــصــرالــه الــحــســیــنــی بـــا اشـ
نظارت های مستمر و منظم کارشناسان اداره از 

واحد های صنفی آرایشی و بهداشتی بیان کرد: 
جلوگیری از استفاده کالا های قاچاق به  ویژه لوازم 
آرایشی و بهداشتی مستلزم آگاه سازی مردم در 
مورد استفاده نکردن از این اقلام است که باید در 
این راستا اطلاع رسانی درست و صحیح صورت 
گیرد تا مردم بدانند مصرف کالا های قاچاق به  ویژه 
کالا های سلامت محور در طولانی مدت، عوارض 
جبران ناپذیری بر سلامت افراد دارند. مدیر غذا و 
داروی دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه افزود: 
لازم است مردم در زمان خرید به نشان سلامت 
غذا و دارو و برچسب اصالت کالا توجه کنند و 

فریب قیمت ارزان این کالاها را نخورند.

مــأمــوران پلیس آگــاهــی استان 
مـــوفـــق شـــدنـــد عـــامـــل ســرقــت 
2میلیارد ریالی پرنده های زینتی 

را در مشهد دستگیر کنند. 
ــزارش قــدس، در پی سرقت تعداد قابل  به گ
توجهی پرنده زينتی از یک باب مغازه در یکی 
از منطقه های شهر مشهد، پیگيری موضوع به 
منظور شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
احتمالی در دستور كار کارآگاهان پليس آگاهی 

قرار گرفت.
کارآگاهان پليس آگاهی با اشراف اطلاعاتی و 
بررسی شيوه وقوع سرقت، متهم را که با یک 

دستگاه خودرو سواری زانتیا در بولوار توحید در 
حال تردد بود، شناسایی و پس از متوقف کردن 
آن در بازرسی از خــودرو مــورد نظر پرنده های 
زینتی سرقتی را کشف و متهم را در این زمینه 

دستگیر کردند.
ــررســی هــای صـــورت گــرفــتــه، ارزش  ــر پــایــه ب ب
پرنده های سرقت شده 2 میلیارد ریال برآورد 
شــده اســت. در ادامـــه، فــرد دستگيرشده در 
تحقیق های انجام شــده به سرقت پرنده ها 
اعتراف کرد و پس از تشكيل پرونده مقدماتی 
به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شد.

زانتیا سوارِ پرنده دزد دستگیر شد کشف محموله قاچاق لوازم آرایشی در تربت حیدریه
سرقتقاچاق


